



## URZĄD MIEJSKI W RABCE-ZDROJU

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2  
tel. 18 26-92-000, 18 26-76-440, fax 18 26-77-700  
e-mail: [urzad@rabka.pl](mailto:urzad@rabka.pl), strona www: [www.rabka.pl](http://www.rabka.pl)  
NIP : 735-10-06-084, REGON: 000529166,  
PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380

**Znak sprawy: SK.271.1.2023**

Rabka-Zdrój, 31.07.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**dotyczy postępowania pn.: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego do kwoty 9 200 000,00 zł”**

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

prosimy o potwierdzenie, iż do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć, iż spłata odsetek będzie odbywać się w okresach miesięcznych ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca a spłata rat kapitałowych odbywać się będzie ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał?.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Gmina potwierdza

Pytanie nr 2:

prosimy o informację czy planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po podmiocie, dla którego Gmina była podmiotem założycielskim?.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie są planowane przejęcia.

Pytanie nr 3:

prosimy o udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala w Rabce-Zdroju za ostatnie dwa lata obrotowe.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wszystkie sprawozdania finansowe podmiotów prawa handlowego dostępne są na stronach Ministerstwa Sprawiedliwości, link: <https://ekrs.ms.gov.pl/>

Pytanie nr 4:

prosimy o informację czy szpital realizuje program naprawczy?.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Szpital Miejski w Rabce -Zdroju Sp. z o.o. realizuje program naprawczy.

Pytanie nr 5:

prosimy o informację czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki)?.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie.

*Zamawiający*

**BURMISTRZ**

*mgr Leszek Świder*

**/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/**

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE)